Offendit quosdam particula sola, cum & Paulus dicat, Arbitramur hominem iustificari fide, non ex operibus. Item, Ephe-sios. 2. Dei donum est, non ex uobis, neq; ex operibus, ne quis glorietur. Item Roma. 3. Gratis iustificati. Si displicet exclusua, Roma. 3. sola, tollant etiam ex Paulo, illas exclusuas, gratis, non ex operibus, donum est &c. Nam hæ quoq; sunt exclusuæ. Excludimus

DE IUSTIFICATIONE.

autem opinionem meriti. Non excludimus uerbum aut sacramenta, ut calumniantur aduersarij. Diximus enim supra fidem ex uerbo concipi. Ac multo maxime ornamus ministerium uerbi. Dilectio etiam & opera sequi fidem debent, quare non sic excluduntur, ne sequantur, sed fiducia meriti, dilectionis aut operū in iustificatione excluditur. Idqz perspicue ostendemus.

QVOD REMISSIONEM PECCA-  
TORVM SOLA FIDE IN  
Christum consequamur.

**F**Ateri etiam aduersarios existimamus, q̄ in iustificatione pri-  
mum necessaria sit remissio peccatorum. Omnes enim sub  
peccato sumus. Quare sic argumentamur.

Cōsequi remissionem peccatorum, est iustificari, iuxta illud.  
Beati quorum remissæ sunt iniquitates.

Sola fide in Christum, non per dilectionem, non propter di-  
lectionem aut opera, consequimur remissionem peccatorum, etsi  
dilectio sequitur fidem.

Igitur sola fide iustificamur, intelligendo iustificationem, ex  
iniusto iustum effici, seu regenerari.

Minor ita facile poterit declarari, si sciamus, quomodo fiat re-  
missio peccatorum. Aduersarij frigidissime disputat, Vtrum sint  
una mutatio remissio peccatorum, & infusio gratiae. Ocioſi ho-  
mines quid dicerent, non habebant. In remissione peccatorum  
oportet in cordibus uincī terrores peccati, & mortis æternæ, sicut  
Paulus testatur, 1. Corinth. 15. Aculeus mortis peccatum est.  
Potentia uero peccati lex. Gratia autem Deo, qui dat nobis ui-  
ctoriam per Dominum nostrum Iesum Christum, id est pecca-  
tum perterrefacit conscientias. Id sit per legem, quæ ostendit irā  
Dei aduersus peccatum, sed uincimus per Christum. Quomo-

1 Cor. 15.